Beitrittserklärung

Verschönerungsverein Stolze Föhre Strasshof



Akademischer Titel: Nachname: Vorname: Adresse (PLZ, Ort, Straße, Hausnummer): Telefonnummer: E-Mail-Adresse: Geburtsdatum: Ich möchte dem Verein als ordentliches Mitglied (aktive Beteiligung an der Vereinsarbeit + finanzielle Förderung): außerordentliches Mitglied (ausschließlich finanzielle Förderung der Vereinstätigkeit): beitreten. Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Verein und erkenne die gültigen Vereinsstatuten bindend an. Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- pro Jahr. Einzuzahlen direkt auf das Vereinskonto: Verschoenerungsverein Stolze Foehre Strasshof, IBAN: AT19 4211 0550 0053 0000, BIC: MVOGAT22XXX. Ich nehme die Datenschutzerklärung (https://www.verschoenerungsverein-stolzefoehre.at/datenschutz/): Kenntnis und erkläre mich mit der Verarbeitung meiner angegebenen Daten zum Zwecke of		
Vorname: Adresse (PLZ, Ort, Straße, Hausnummer): Telefonnummer: E-Mail-Adresse: Geburtsdatum: Ich möchte dem Verein als ordentliches Mitglied (aktive Beteiligung an der Vereinsarbeit + finanzielle Förderung) außerordentliches Mitglied (ausschließlich finanzielle Förderung der Vereinstätigkeit) beitreten. Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Verein und erkenne die gültigen Vereinsstatuten bindend an. Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- pro Jahr. Einzuzahlen direkt auf das Vereinskonto: Verschoenerungsverein Stolze Foehre Strasshof, IBAN: AT19 4211 0550 0053 0000, BIC: MVOGAT22XXX. Ich nehme die Datenschutzerklärung (https://www.verschoenerungsverein-stolzefoehre.at/datenschutz/) 2	Akademischer Titel:	
Adresse (PLZ, Ort, Straße, Hausnummer): Telefonnummer: E-Mail-Adresse: Geburtsdatum: Ich möchte dem Verein als ordentliches Mitglied (aktive Beteiligung an der Vereinsarbeit + finanzielle Förderung) außerordentliches Mitglied (ausschließlich finanzielle Förderung der Vereinstätigkeit) beitreten. Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Verein und erkenne die gültigen Vereinsstatuten bindend an. Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- pro Jahr. Einzuzahlen direkt auf das Vereinskonto: Verschoenerungsverein Stolze Foehre Strasshof, IBAN: AT19 4211 0550 0053 0000, BIC: MVOGAT22XXX. Ich nehme die Datenschutzerklärung (https://www.verschoenerungsverein-stolzefoehre.at/datenschutz/) 2	Nachname:	
Telefonnummer: E-Mail-Adresse: Geburtsdatum: Ich möchte dem Verein als ordentliches Mitglied (aktive Beteiligung an der Vereinsarbeit + finanzielle Förderung) außerordentliches Mitglied (ausschließlich finanzielle Förderung der Vereinstätigkeit) beitreten. Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Verein und erkenne die gültigen Vereinsstatuten bindend an. Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- pro Jahr. Einzuzahlen direkt auf das Vereinskonto: Verschoenerungsverein Stolze Foehre Strasshof, IBAN: AT19 4211 0550 0053 0000, BIC: MVOGAT22XXX. Ich nehme die Datenschutzerklärung (https://www.verschoenerungsverein-stolzefoehre.at/datenschutz/) 2	Vorname:	
E-Mail-Adresse: Geburtsdatum: Ich möchte dem Verein als ordentliches Mitglied (aktive Beteiligung an der Vereinsarbeit + finanzielle Förderung) außerordentliches Mitglied (ausschließlich finanzielle Förderung der Vereinstätigkeit) beitreten. Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Verein und erkenne die gültigen Vereinsstatuten bindend an. Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- pro Jahr. Einzuzahlen direkt auf das Vereinskonto: Verschoenerungsverein Stolze Foehre Strasshof, IBAN: AT19 4211 0550 0053 0000, BIC: MVOGAT22XXX. Ich nehme die Datenschutzerklärung (https://www.verschoenerungsverein-stolzefoehre.at/datenschutz/) z		
Geburtsdatum: Ich möchte dem Verein als ordentliches Mitglied (aktive Beteiligung an der Vereinsarbeit + finanzielle Förderung außerordentliches Mitglied (ausschließlich finanzielle Förderung der Vereinstätigkeit) beitreten. Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Verein und erkenne die gültigen Vereinsstatuten bindend an. Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- pro Jahr. Einzuzahlen direkt auf das Vereinskonto: Verschoenerungsverein Stolze Foehre Strasshof, IBAN: AT19 4211 0550 0053 0000, BIC: MVOGAT22XXX. Ich nehme die Datenschutzerklärung (https://www.verschoenerungsverein-stolzefoehre.at/datenschutz/) z	Telefonnummer:	
Ich möchte dem Verein als ordentliches Mitglied (aktive Beteiligung an der Vereinsarbeit + finanzielle Förderung) außerordentliches Mitglied (ausschließlich finanzielle Förderung der Vereinstätigkeit) beitreten. Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Verein und erkenne die gültigen Vereinsstatuten bindend an. Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- pro Jahr. Einzuzahlen direkt auf das Vereinskonto: Verschoenerungsverein Stolze Foehre Strasshof, IBAN: AT19 4211 0550 0053 0000, BIC: MVOGAT22XXX. Ich nehme die Datenschutzerklärung (https://www.verschoenerungsverein-stolzefoehre.at/datenschutz/) z	E-Mail-Adresse:	
ordentliches Mitglied (aktive Beteiligung an der Vereinsarbeit + finanzielle Förderung außerordentliches Mitglied (ausschließlich finanzielle Förderung der Vereinstätigkeit) beitreten. Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Verein und erkenne die gültigen Vereinsstatuten bindend an. Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- pro Jahr. Einzuzahlen direkt auf das Vereinskonto: Verschoenerungsverein Stolze Foehre Strasshof, IBAN: AT19 4211 0550 0053 0000, BIC: MVOGAT22XXX. Ich nehme die Datenschutzerklärung (https://www.verschoenerungsverein-stolzefoehre.at/datenschutz/) z	Geburtsdatum:	
Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- pro Jahr. Einzuzahlen direkt auf das Vereinskonto: Verschoenerungsverein Stolze Foehre Strasshof, IBAN: AT19 4211 0550 0053 0000, BIC: MVOGAT22XXX. Ich nehme die Datenschutzerklärung (https://www.verschoenerungsverein-stolzefoehre.at/datenschutz/) 2	ordentliches Mitglied (aktive Bet außerordentliches Mitglied (aus beitreten. Hiermit erkläre ich meinen Beitritt ir	schließlich finanzielle Förderung der Vereinstätigkeit)
	Der Mitgliedsbeitrag beträgt € 10,- p Verschoenerungsverein Stolze Foehr	
Mitgliederverwaltung einverstanden.	Kenntnis und erkläre mich mit der Vo	erarbeitung meiner angegebenen Daten zum Zwecke der
Ort, Datum Unterschrift	Ort, Datum U	Jnterschrift

Diese Anmeldung kann auch per E-Mail an kontakt@verschoenerungsverein-stolzefoehre.at gesendet werden.